ra
	 MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

MOÇÃO DE PESAR N°. 08/2020

0 Vereador que a presente subscreve, vem através desta, após ouvido o Plenário,

ser solidário e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à família do Sr. Archibaldo de
Oliveira Diniz, pelo seu falecimento ocorrido no dia 02 de março do corrente

ano.

MENSAGEM

Faleceu no dia 02 de março de corrente ano, o Senhor Archibaldo de Oliveira
Diniz, filho de tradicional família, titular do Cartório de Registro de Títulos e
documentos. Viúvo e deixa filhos e demais familiares, deixando-nos o modelo de
vida a seguir e um exemplo a imitar como cidadão de bem.

"João 5.24 - Na verdade, na verdade vos digo que quem ouve a minha palavra, e
crê naquele que me enviou, tem a vida eterna, e não entrará em condenação, mas
passou da morte para a vida."

Aos seus familiares, minhas sinceras condolências, colocamo-nos a disposição.

Reiterando que Estes Vereadores não poderiam deixar de se associar ao seu
pesar, aqui manifestamos nosso profundo respeito. Rogando a Deus que traga
conforto aos corações enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé
reinem no meio de todos, primando, o amor a Deus sobre todas as coisas, para
que o Archibaldo de Oliveira Diniz descanse em paz.

Sala das Sessões, 03 de março de 2020.

-1L
Marco Ttil  i  Faissol Tan us

V reador

www.aulutaba  mg  leg.br
PRAGA CÔNEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG.

II

	Page 1